
KOMPANIA REGJIONALE PER MBETURINA
“EKOREGJIONI” SH.A. PRIZREN

Adresa: Rruga “ KUKESIT ” nr. 10

Tel: 029-241-167
Email: krm_ecoregjioni@yahoo.com

info@ekoregjioni.com

FTESE PUBLIKE PER OFRIM TE LOKALEVE ME QIRA

KRM Ekoregjioni Sh.A. fton té gjithé pronarét e lokaleve afariste né territorin e Komunés
sé Prizrenit gé té paragesin ofertat e tyre pér dhénien me gira té& lokaleve pér nevojat e
kompanisé.

Kriteret minimale:

Lokacioni:Lokali duhet té jeté i vendosur né territorin e Komunés sé Prizrenit.

Sipérfagja:

Sipérfagja minimale e lokalit duhet té jeté 10 m2.

Gjendja e objektit:

Lokali duhett€ jeté i gatshém pér pérdorim dhe né gjendje t& miré funksionale.

Qasja dhe infrastruktura:

Té posedojé energji elektrike, ujé, té keté qasje pér internet dhe (WC).

Cmimi i qirasé:

Cmimi i ofruar duhet t& jeté né pérputhje me ¢gmimet e tregut.

Kohézgjatja e kontratés:

Kontrata do té lidhet pér periudhé 5 (pes€) viegare, me mundési vazhdimi edhe pér 5
(pesé) vite té tjera.



Lokacionet e preferuara:

Njé lokal- Regan i cili ndodhet pérgjaté rrugés kryesore;

Njé lokal - Zona nga rrethrrotullimi i Autostradés sé Jugut deri te kryqézimi pér Vlashnje;

Njé lokal - Lagjja Jaglenicé pérgjaté rrugés kryesore;

Njé lokal - Fshati Gjonaj gendér pérgjaté rrugés kryesore;

Njé lokal - Zona e rrugés Ismet Jashari — Kumanova pérgjaté rrugés kryesore;

Njé lokal - Lagjja Arbané pérgjaté rrugés kryesore,dhe

Njé hapsiré- Vend i pérkohoshme minimuni 20 ari ku né até hapsiré té keté njé
objekt pér dy kamiona hapsiré dhe té jeté me dyer té mbyllura,distanca nga Njésia
Operative Prizren té jeté maksimumi 8 km large.

Dokumentacioni i nevojshém:

Déshmi mbi pronésiné e objektit ose té drejtén pér dhénie me gira;
Kopje e dokumentit identifikues ose certifikatés sé biznesit;

Fotografi té lokalit;

Oferta financiare me ¢mimin mujor té girasé.

Ofertat duhet té dorézohen pas publikimit né vebfagen e kompanisé nga data
11.06.2026 deri me daten 10.07.2026 ora 13:00 né zyrat e KRM Ekoregjioni Sh.A.
né zarfa té mbyllur né zarfé té shénohet lokacioni(vendi) | lokalit dhe adresa.
Hapja nga komisioni béhet me datén 10.07.2026 né ora 14:00.

Shénim: Kjo ftesé publike nuk zhvillohet sipas procedurave té& prokurimit publik, pasi
marrja me gira e pasurisé sé paluajtshme &shté e pérjashtuar nga fushéveprimi i Ligjit
pér Prokurimin Publik, né& pérputhje me nenin 3, paragrafi 9 t& LPP-sé. Ligji Nr. 04/L-042
PER PROKURIMIN PUBLIK TE REPUBLIKES SE KOSOVES, | ndryshuar dhe plotésuar me
Lgjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092

Pérzgjedhja dhe vlerésimi do té béhet né bazé t& nevojave t& KRM Ekoregjioni Sh.A. dhe
kushteve té pércaktuara né kété ftesé.

Prizren,10.06.2026.


